Dic' imaginū p̄sumacio tū valet si nāsalē mēōriā exsuscitāū?
hac notacione vt vsu p̄sico ipi nobiscum p̄mo trāseamus bis
aut ter eum vrsū deinde cum imaginibus verba exprimam.

hic mō nature suppeditabit doctna nā cū ex vtraque altera est
p̄pata m̄g' erit firma ita tū vt m̄to p' i doctria q̄ arte p̄sidijsit.

Si q̄s res i vta videri? p' q̄s vstratas q̄rtidias eas mēōsse nō so
lemus p̄pca q̄ntū la nū nona aut admirabi i re p̄mouet anūs

Quid videri? aut audi? egregie tpe hō estū iustitū rīdicoluz
inauditū m̄gnū incredibile p̄culosū id dū mēōsse consuēim?

ita q̄s res an ora videmus aut audimus obliuiscimur p̄lexque.
Que accidūt i puericia mēō? optime: nec h' alia de cā p̄t fieri nisi
q̄ vstrate res facile e mēōria elabūt isignes et noue diuci' manēt

N' ita se vlgari et vstrata re nō exsuscitari p̄t nouitate et isigni q̄dā
negocio commoueri imitat' h' ars nasa et qd ea d' siderat iuenerit si
qd oñdit seq̄tur nihil ē q' aut nasa extremū iuenerit aut doctna
p̄mū quia rez p̄ncipia ab ingenio sunt p̄fecta et ex' discipli
na comparatur

Quam maxime notas similitudines constituemus.

Non multas nec vagas p' aliqd agētes imagines ponemus.

Egregiā pulchritudinē aut attonitam t̄pitu dīne eis attribuē?
R' ornabi? vt coronis i q̄ nobis nocior sit similitudo.

R' deforma binus t̄pē vt si cruētā i q̄ m̄g' isignita sit forma.

Ridiculas res aliq̄s imaginib' attribuē? nā ea res q̄que faci
et vt facili' mēōsse possi? nā q̄s res veras facit e mēōneri? ea s' dem
fictas et diligenter notatas mēōsse non t' isicse est.

Sed id facere oportebit vt idē t' dem p̄mōs q̄sq̄ue locos imagi
num renouandarum causa celeriter amodo percurramus.

Quo pacto

Loci Qui breuiter
et signate aut a ma
nu sunt absoluti vt
eos faciles naturali
memoria p̄pender
et āplecti queamus

Memoria

Quo modo

Artificialis est ea q̄
confirrat induccio
quedā et rō p̄ceptio
nis Lōstā igit' ex

Rez cum
suatum ne
gocōz ia
gies opa?

Uōz cū vni
us cū l' q̄
vōbulū m' o
ria iagienōt

Imaginibus que sunt
forme qdā et note et s'
mūlachre eius rei q̄
mēōsse volū? et eas siles
esse ozt

Firme ad
mōndum
idonee
Infirme q̄
vix mēōriā
p̄t excitare

In eo gūe
p̄stituerē o
portz qd i
mēōria dī
utissimē ha
berī p̄t id ac
cidit Si

Figura

Sedecima

Gravis est quae constat ex savorum gravium magna et ornata constructione ut si quae cuiusque rei poterunt ornataissima savorum propria sive translata ea in unamque rem accommodabuntur. Non videtur si quae in amplificatione et commutatione tractat eliget si exoraciones quae gravitate habent adhibent. Media mediocritas quae constat ex humili et infima et vulgarissima savorum dignitate. In hac figura et savorum si aliquantulum dimiserimus neque tamen ad infimum descenderimus. Attenuata est quae dimissa est usque ad vilitatissimam puri consuetudine sermonis.

Esse in se. Si crebre collocat quia obliqua raro disponit ut distincta reddat orationem si non mutantur orationem. Si gravi iussula l'gida l'fata de qua ut corporum bona habitudo ut facile facieras varietate vitae bene orationem tumorem imitatur sepe ita quae sive orationem sepe ipse videtur ea quae turget aut inflata est cum nonis peristis pluit savorum duriter aliunde translatis quoniam res postulat aliquid dicitur. In huiusmodi periculis cum deliasent

Uico. ab eo quo perfecti sunt aberraverunt specie gravitatis falluntur nec prospicere possunt orationem tumorem. Specia. Mediocriter perfecti si pervenire eo non poterunt errantes perveniunt ad finem eius et de fluctuans eo quod fluctuat hinc atque illuc nec potest confirmare neque videtur sese expedire etiam de dissolutum eo quod sine nec sectem in finis articulum non per huiusmodi modo tenere attenti auditore nec quaeque obprobria per se vis spectat. Attenuatione savorum facillima corde savorum non potest quae veniunt ad aridum exagere exile genus frivolum. huiusmodi in liberali savorum non est ei a deperit id quod habet attenuata savorum puris et electis savorum opposita orationem

Omnia oratoria et ocucio debet. Elegancia. Latitas est quae savorum puris savorum soleoalim cum savorum plerumque savorum superiori non accedat quae facit ut ab omni vicio remotum vicia duos habet savorum cum aliud vici vici esse effertur datur quae savorum. Explanatio quae reddit apta et dicitur vilitatis quae savorum in savorum consuetudine savorum et aperte dicitur lucida orationem ea comparatur savorum propriis quae rei savorum sunt de qua loquimur. Compositio est quae fugit savorum volu concursiones quae vilitatis atque huiusmodi huius vilitatis in cit oes per se orationem ois reddunt vilitatis e de savorum niaz assiduitate compositioe savorum bilis politas. La non vtemur savorum cadenti nec transiretore ni quae ocucio ois savorum servabitur. Si fugit niaz orationem savorum oratorum savorum redit et in dignitate

Repetitio est cum continenter ab uno atque eodem savorum in re similibus et diversis precibus. Candore aures pia sumunt. Uob istud habundum est vobis gratia huiusmodi est vobis ista res est honorum huiusmodi multum vultur. noster habet etiam gravitatis et actione plurimum ad exornanda et exaugenda orationem. In huiusmodi non iopia. Conversio cum non vultur an primam recipere vultur ad tremam icotum revertitur. savorum fit ut ad. Ex quae tpe cordia dicitur savorum libras savorum est respicere aicitia. idem vultur septem deat. Complexio quae vultur quae spectat savorum crebro ad tremam ducat. Quae savorum iest festivitas quae auferat dampnarit quae po. et dampnarit quae oim existiatore eum vos savorum vultur absolutis. r' dicitur. Traductio quae facit cum idem vultur crebro potest ut modo non offendat aius savorum etiam savorum facillim quae savorum per ore reddat orationem. Qui nihil habet in vita iocundum vita is cum savorum vultur non potest colere. Ex eodem genere cum idem vultur potest modo in hac modo in alia re. Cur ea re studiose curas quae vultur multas dabit curas. Articulus cum singula savorum in vultur dicitur cetera orationem. Actionia voce vultur ad vulturarios terminat. In hoc crebro et ceteri corpus vultur consuetudine vultur. Locant

Dignitas est quae reddit ornata orationem et varietate distinguit. Savorum. Si non potest multum obesse fortia quae savorum firmum in savorum casu savorum p'fidum colit. Savorum. Savorum niaz si savorum non multum collocaret in casu quae e quae eim savorum ca obesse possit. Savorum. Savorum niaz si savorum non multum collocaret in casu quae e quae eim savorum ca obesse possit. Savorum. Savorum niaz si savorum non multum collocaret in casu quae e quae eim savorum ca obesse possit.

Similiter. Savorum. Savorum niaz si savorum non multum collocaret in casu quae e quae eim savorum ca obesse possit. Savorum. Savorum niaz si savorum non multum collocaret in casu quae e quae eim savorum ca obesse possit. Savorum. Savorum niaz si savorum non multum collocaret in casu quae e quae eim savorum ca obesse possit.

Agnotio est cum idem vultur commutat vocem. Savorum. Savorum niaz si savorum non multum collocaret in casu quae e quae eim savorum ca obesse possit. Savorum. Savorum niaz si savorum non multum collocaret in casu quae e quae eim savorum ca obesse possit. Savorum. Savorum niaz si savorum non multum collocaret in casu quae e quae eim savorum ca obesse possit.

Cuius genus. Savorum. Savorum niaz si savorum non multum collocaret in casu quae e quae eim savorum ca obesse possit. Savorum. Savorum niaz si savorum non multum collocaret in casu quae e quae eim savorum ca obesse possit. Savorum. Savorum niaz si savorum non multum collocaret in casu quae e quae eim savorum ca obesse possit.

Terrium est in casum commutatorem unius aut plurimum nominum. Savorum. Savorum niaz si savorum non multum collocaret in casu quae e quae eim savorum ca obesse possit. Savorum. Savorum niaz si savorum non multum collocaret in casu quae e quae eim savorum ca obesse possit. Savorum. Savorum niaz si savorum non multum collocaret in casu quae e quae eim savorum ca obesse possit.

Figura

Intentio est cum eorum rebus ozo conficitur h pacto: Habet assentatio locunda principia exitus eadem
qst. r. amarissimos hac distinguimus ozo r. granes et honorari poterimus esse.

Exclamatio est qd conficitur sros doloris a indignationis alicuius p hois a vrbis a loci a rei cuiuspiam con-
pella tone. Perfidiose qd facile scelere vro orab uistis vt cui nitor vrbis italiã nup illustravit eius vic
nuc fundamtoz reliqde manet hac vtetur nisi cu rei magnitudo postulare videt ad qd volens idigtõnis
omimã audito: u adducemus

Interrogatio non oia quis e nec eodimã s h q cu enumerat i sunt ea q ob sunt eãe adũsarioz ofirat supi
Ratõinatio est p qd ipsa nobis ratione poscimus qre qd d dicamus r crebro nosmetipos a nobis peti
mus vniuse qz ppo itõis explanatõz hec exornatõ ad simonẽ vehemter accõdata est r animũ audito
ria reddit attẽtũ r vniustate s nõis tum rationũ expectatiõe.